



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5016-MAGAÑA PACHECO ALEJANDRO SANTIAGO
DOMICILIO AVENIDA LAZARO CARDENAS NUMERO 29 LOCAL 9 ENTRE CALLE URUGUAY Y PARAGUAY
RFC MAPA930407TR5 **TELEFONO** 9811447849
DÍAS ENTREGA 15 **FECHA VIGENCIA** 12/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

CONTRATO

20/06/2017 10:36:18



CTTO-0010
R2223-0009

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0898	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CZ103AL	PIEZA	1	\$195.00	\$195.00	16	\$31.20	\$226.20
0963	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALIN. "9 VOLTS", 1 PZA.	PAQUETE	1	\$210.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
0968	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA TIPO "D" 2 PZAS.	PAQUETE	5	\$115.00	\$575.00	16	\$92.00	\$667.00
1050	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE402A.	PIEZA	3	\$4,322.00	\$12,966.00	16	\$2,074.56	\$15,040.56
1051	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE401A.	PIEZA	3	\$4,099.00	\$12,297.00	16	\$1,967.52	\$14,264.52
1052	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE403A.	PIEZA	3	\$4,315.00	\$12,945.00	16	\$2,071.20	\$15,016.20
1053	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 5500, NO. PARTE CE400A.	PIEZA	2	\$3,809.00	\$7,618.00	16	\$1,218.88	\$8,836.88
1065	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10500, NO. PARTE CF281A.	PIEZA	2	\$3,315.00	\$6,630.00	16	\$1,060.80	\$7,690.80
1067	TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF283A.	PIEZA	20	\$1,112.00	\$22,240.00	16	\$3,558.40	\$25,798.40
1090	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 9000, NO. PARTE CF287A.	PIEZA	2	\$4,245.00	\$8,490.00	16	\$1,358.40	\$9,848.40
1094	CARTUCHO MARCA HP, NO. 98, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 420, NO. PARTE C9364WL.	PIEZA	3	\$615.00	\$1,845.00	16	\$295.20	\$2,140.20
1095	CARTUCHO MARCA HP, NO. 95, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE C8766WL.	PIEZA	2	\$680.00	\$1,360.00	16	\$217.60	\$1,577.60
1100	TAMBOR MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 96000, NO. PARTE 013R00591.	PIEZA	2	\$5,150.00	\$10,300.00	16	\$1,648.00	\$11,948.00
1101	TONER MARCA SAMSUNG, NO. MLT-D105S, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE MLT-D105.	PIEZA	1	\$1,150.00	\$1,150.00	16	\$184.00	\$1,334.00
1119	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3100, NO. PARTE CF226A	PIEZA	2	\$2,525.00	\$5,050.00	16	\$808.00	\$5,858.00
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	63	\$3,028.00	\$190,764.00	16	\$30,522.24	\$221,286.24



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

PROVEEDOR 5016-MAGAÑA PACHECO ALEJANDRO SANTIAGO
DOMICILIO AVENIDA LAZARO CARDENAS NUMERO 29 LOCAL 9 ENTRE CALLE URUGUAY Y PARAGUAY
RFC MAPA930407TR5 **TELEFONO** 9811447849
DÍAS ENTREGA 15 **FECHA VIGENCIA** 12/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

20/06/2017 10:36:18



CTTO-0010
R2223-0009

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	10	\$1,999.00	\$19,990.00	16	\$3,198.40	\$23,188.40
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALIN. "AA", 4 PZAS	PAQUETE	5	\$125.00	\$625.00	16	\$100.00	\$725.00
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALIN. "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	5	\$165.00	\$825.00	16	\$132.00	\$957.00
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$645.00	\$1,290.00	16	\$206.40	\$1,496.40
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$250.00	\$250.00	16	\$40.00	\$290.00
1137	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	6	\$3,210.00	\$19,260.00	16	\$3,081.60	\$22,341.60
1144	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CE390A	PIEZA	2	\$3,255.00	\$6,510.00	16	\$1,041.60	\$7,551.60
1180	CARTUCHO HP 981A NEGRO (MOD. J3M71A)	PIEZA	1	\$3,415.00	\$3,415.00	16	\$546.40	\$3,961.40
1181	CARTUCHO HP 981A CIAN (MOD. J3M68A)	PIEZA	2	\$5,010.00	\$10,020.00	16	\$1,603.20	\$11,623.20
1182	CARTUCHO HP 981A MAGENTA (MOD. J3M69A)	PIEZA	1	\$5,010.00	\$5,010.00	16	\$801.60	\$5,811.60
1183	CARTUCHO HP 981A AMARILLO (MOD. J3M70A)	PIEZA	1	\$5,010.00	\$5,010.00	16	\$801.60	\$5,811.60
1201	CARTUCHO DE TÓNER XEROX COLOR NEGRO PARA XEROX WORKCENTRE 5945I, 5955I, MODELO: 006R01606.	PIEZA	5	\$3,250.00	\$16,250.00	16	\$2,600.00	\$18,850.00
1202	FOTORECEPTOR XEROX WC5945I NUM. DE PARTE 013R00669	PIEZA	1	\$4,870.00	\$4,870.00	16	\$779.20	\$5,649.20

Total de artículos 157

SUBTOTAL \$387,960.00

IVA \$62,073.60

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$450,033.60

(SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL TREINTA Y TRES PESOS 60/100 M.N.)

Cadena original: [22|23|2141|CTTO-0010|5016|4500336000|20062017|157|82|

Cadena encriptada: Dcj00R25GPS0eQfFCi0hK6pV0NE4dDakGwiAltBwvx64s5De2tJBwIng8Dz+mBmkBeTZtRXrg=

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

PROVEEDOR 5016-MAGAÑA PACHECO ALEJANDRO SANTIAGO
DOMICILIO AVENIDA LAZARO CARDENAS NUMERO 29 LOCAL 9 ENTRE CALLE URUGUAY Y PARAGUAY
RFC MAPA930407TR5 TELEFONO 9811447849
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 12/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

20/06/2017 10:36:18



CTTO-0010
R2223-0009

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Precompromiso

Id Solicitud SIACAM: 13657

Folio SIACAM: 0443

Código SIACAM:



2178239cc9b84551bd4b4ebd826594a8

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.